
Casa per Ferie “Villa Divin Redentore” - Cogoleto (GE)
Congregazione Suore Carmelitane di Santa Teresa di Torino

Casa per ferie

“Villa Divin Redentore”
Cogoleto (Ge)

Listino prezzi



Note

Pensione
 completa

Per i gruppi contattare tramite mail: info@villadivinredentore.it

I prezzi sono intesi al giorno, per persona e comprendono acqua naturale e frizzante
ai pasti. E’ esclusa la tassa di soggiorno (da 1 aprile a 30 settembre).

Servizi

Alta Stagione

Bassa Stagione

Media Stagione

Supplementi (al giorno a persona)

1 - 30 giugno  e   1 - 30 settembre

escluso 1 - 30 giugno e 1 - 30 settembre

Vista mare
Pernottamento di una sola notte
Camera doppia/matrimoniale per uso singolo
Asciugamani aggiuntivi

1 luglio - 31 agosto, festività e “ponti” 

Adulti e ragazzi + 11 anni
Fascia età 7 - 10 anni
Fascia età 4 - 6 anni
Fascia età 1 - 3 anni
Fascia età 0 - 1 anno

Adulti e ragazzi + 11 anni
Fascia età 7 - 10 anni
Fascia età 4 - 6 anni
Fascia età 1 - 3 anni
Fascia età 0 - 1 anno

Adulti e ragazzi + 11 anni
Fascia età 7 - 10 anni
Fascia età 4 - 6 anni
Fascia età 1 - 3 anni
Fascia età 0 - 1 anno
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70,00 €
43,00 € 
32,00 €
20,00 €
Gratuità

73,00 €
48,00 € 
37,00 €
25,00 €
Gratuità

60,00 €
37,00 € 
28,00 €
20,00 €
Gratuità

Sala TV
Sala riunioni
Parcheggio privato fino ad esaurimento posti
Aria condizionata in tutte le camere
Preparazione di diete speciali (es. celiachia, intolleranze, allergie ...)
Cappella accessibile tutto il giorno, con celebrazione quotidiana della S. Messa

 Mezza
pensione

80,00 €
53,00 € 
42,00 €
30,00 €
Gratuità

65,00 €
38,00 € 
27,00 €
15,00 €

Gratuità

B&B

Pensione
 completa

 Mezza
pensione B&B

68,00 €
43,00 € 
32,00 €
20,00 €
Gratuità

58,00 €
33,00 € 
22,00 €
10,00 €
Gratuità

Pensione
 completa

 Mezza
pensione B&B

45,00 €
22,00 € 
13,00 €
5,00 €

Gratuità

55,00 €
32,00 € 
23,00 €
15,00 €

Gratuità

Note

 5,00 € 
5,00 €
10,00 €    
2,50 €


